
Uchwała Nr 2234 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie uzupełnienia składu Rady Uczelni (kadencja 2021-2024) 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2020 poz. 85, ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W celu uzupełnia składu Rady Uczelni o kandydata ze wspólnoty Uczelni w dyscyplinie nauki 
medyczne powołuje się prof. dr. hab. Adama Szeląga. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Za Senat 

 


